
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЕГОРЛЫКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ПРИКАЗ
27.06.2016 г. № 36

ст. Егорлыкская

О зачислении в школу

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 
Минобрнауки России от 22 января 2014 г. N 32, Уставом школы, положением о порядке 
движения обучающихся в МБОУ ЕСОШ № 11 , на основании заявления № 25 от 
29.06.2016 родителей учащегося и договора родителей (законных представителей) 
учащегося со школой, медицинской карты и личного дела учащегося,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс с 29.06.2016 года:
Моргунову Полину Сергеевну 04.08.2000 года рождения.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В.Безрукова


